*Aus Strassb. Bez. A. II 2684. or. mb. c. sig. pend. delaps.*

*Verkauf.* 508. C. j. c. A. Petrus, natus quondam Eberlini dicti de Schönecke, et Katherina, uxor ejus, vendunt redditus annuos 14 unc. den. Arg. super 2 areis sitis in c. A. an dem Holtzmerkete ex opposito domus Petri dicti de Schönecke militis Arg., super quibus ligna solent vendi, Hugoni, nato Petri predicti, pro 40 lib. den. Arg. A. 1. venditores una cum Lembelino milite de Ehenheim et Burcardo fratre Hugonis dicti cavent pro liberis venditorum minoribus et se quo ad hec tanquam principales debitores obligant. datum 4 kalendas aprilis, a. d. 1303. **März 29.**

*Aus Strassb. Stadt A. G. U. Pf. lad. 181 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.*

509. *Elnhard schenkt all sein Hab und Gut der Domfabrik.*1303 April 30. *Schenkung.*

Coram nobis iudice curie Argentinensis constitutus Elnhardus magnus, procurator seu gubernator fabrice ecclesie Argentinensis<sup>1</sup>, omnia bona sua mobilia et immobilia, et, que tempore obitus sui reliquerit, et specialiter omnia bona, agros et possessiones, quos habet in villis et bannis Künigesheim, Kestenholtz et Scherwilr, necnon duas partes domus et attinenciarum pro indiviso, quas se habere asseruit in opido Offenburg, quam domum asseruit appellari des Cletten hus, fabrice ecclesie Argentinensis donacione inter vivos donavit et resignavit, quod in vulgari dicitur usser sinre gewer, in remedium anime sue et simpliciter propter deum. preterea idem Elnhardus voluit, statuit et ordinavit, quod annuatim sedecim ame vini advenientibus et pernoctantibus in ecclesia Argentinensi predicta in tribus festivitibus assumptionis videlicet et nativitatis beate virginis et in dedicacione ecclesie Argentinensis predictae de vineis, datis ipse fabrice per eundem Elnhardum in bannis Künigesheim, Kestenholtz et Scherwilr sitis, perpetuo ministrentur et de vino tantum, quod excrecit in vineis antedictis, videlicet in assumptione beate virginis de nocte quatuor ame vini, et in dedicacione dicte ecclesie octo ame, in nativitate vero beate virginis quatuor ame vini, asserens, quod eciam antea<sup>2</sup> dictis advenientibus ordinaverit dari de vineis suis seu distribui in dictis festivitibus quandam summam vini, quam summam vini prius deputatam voluit in istas sedecim amas vini computari, ita quod de priori ordinacione et de secunda per totum ministrentur sedecim ame vini. adjecit eciam idem Elnhardus, quod per presentem donacionem donaciones seu legatum per ipsum Elnhardum prius factas locis et personis quibuscunque non intendit aliquatenus revocare, sed eas vult et voluit in suo robore firmiter perdurare; item dictus Elnhardus voluit, statuit et ordinavit, quod si aliquis heredum suorum contra dictam donacionem venire et eam retardare presumpserit, quod ipso facto et ipso jure sit iprivatus jure sibi succedendi in omnibus bonis suis seu in aliqua parte earundem. quam inquam donacionem idem Elnhardus coram nobis fecit in modum et sub condicionibus prescriptis, Heilmanno in aqua procuratore seu gubernatore dicte fabrice presente et hujusmodi donacionem a prefato Elnhardo nomine et vice dicte fabrice recipiente. ac ipsi Elnhardo dicta bona tenenda, possidenda et utifruenda pro tempore vite sue nomine fabrice supradicte locavit et concessit singulis annis pro uno solido denariorum Argentinensium solvendo per ipsum Elnhardum annuatim in festo nativitatis domini fabrice predictae nomine census in signum, quod proprietas dictorum honorum ad ipsam fabricam pertineat pleno jure. peracta itaque hujusmodi donacione idem Heilmannus attendens et recognoscens prefate fabrice multa grata servicia et beneficia ab eodem Elnhardo impensa, eundem Elnhardum recepit pro confratre dicte fabrice ac sibi prebendam super domo ejusdem fabrice deputavit, ita quod, quandocunque voluerit, sibi dicta prebenda ministretur pro tempore vite sue, prout uni sacerdotum celebranti in altari beate Marie virginis fabrice predictae, absque dolo. et in testimonium premisorum sigillum curie Argentinensis ad petitionem parcium predictarum presentibus est appensum. datum 2 kalendas maji, anno domini 1303. hujus instrumenti duo sunt paria, quorum unum remanet apud dictum Elnhardum, reliquum vero apud fabricam supradictam.